
Pontis děkuje všem štědrým dárcům 

Společnosti Raudo, TDK Electronics i mnozí štědří jednotlivci připravili seniorům i dětem, využívající 

služby obecně prospěšné společnosti PONTIS Šumperk, hezké chvíle při rozbalování vánočních 

dárků.   

„Neuvěřitelných 115 kosmetických balíčků pro muže a ženy přivezli do Pontisu zástupci společnosti 

Raudo. Balíčky udělaly radost uživatelům pečovatelské služby, potěšily i pečující členy rodin nebo 

lektory Univerzity volného času, kteří celoročně připravují aktivity pro spoustu lidí,“ říká zástupkyně 

ředitele obecně prospěšné společnosti Pontis Šumperk Bohdana Březinová. 

Další dárky pro uživatele denního stacionáře a odlehčovací služby připravili už potřetí zaměstnanci 

společnosti TDK Electronics, když uspořádali Strom splněných přání pro seniory. „Jde o úžasný akt 

solidarity. Naši senioři velmi silně vnímají a prožívají to, že existují lidé, kteří je neznají, ale zajímají se 

o jejich potřeby a chtějí je potěšit. Moc si této iniciativy vážíme,“ dodává Bohdana Březinová. 

Hezký začátek vánočního období prožily i děti v Domě pro osamělé rodiče s dětmi v tísni. Sem 

zamířily dárky, které se objevily pod Stromem splněných přání v šumperském informačním centru, 

kdy jednotlivci, ale i firemní týmy v době adventu pořizovali vytoužené dárky pro konkrétní děti, 

jejichž rodiny se ocitly v nouzi. Všem patří velký obdiv a dík. 


